2019 年５月 22 日

   各 位

会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス

代表者名 代表取締役社長  森 千恵香

（コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス）

問合せ先 財務経理部 課長    前田 寿徳

電話番号 ０１１－５２０－８６６８

 (訂正)「2019 年 3 月期決算短信〔日本基準〕（非連結） 添付資料」の一部訂正について

 2019年５月 15日に開示いたしました「2019年 3月期決算短信〔日本基準〕（非連結） 添付資料」

について、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線を付しております

記

1.訂正理由

「2019年 3月期決算短信〔日本基準〕（非連結） 添付資料」において記載した表内の数値の一部

に誤りがあったため、訂正いたします。

2.訂正箇所

 【７ページ】「売上原価明細書」における当事業年度の経費

3.訂正の内容

【訂正前】

売上原価明細書

前事業年度

（自 2017年４月１日

至 2018年３月31日）

当事業年度

（自 2018年４月１日

至 2019年３月31日）

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

Ⅰ Ⅰ 商品  25,791 1.0 25,947 1.0

Ⅱ Ⅱ 人件費 ※１ 738,321 27.7 758,998 28.1

Ⅲ Ⅲ 経費 ※２ 1,898,622 71.3 1,898,622 70.9

合計  2,662,735 100.0 2,662,735 100.0

【訂正後】

売上原価明細書

前事業年度

（自 2017年４月１日

至 2018年３月31日）

当事業年度

（自 2018年４月１日

至 2019年３月31日）

区分
注記

番号
金額（千円）

構成比

（％）
金額（千円）

構成比

（％）

Ⅰ Ⅰ 商品  25,791 1.0 25,947 1.0

Ⅱ Ⅱ 人件費 ※１ 738,321 27.7 758,998 28.1

Ⅲ Ⅲ 経費 ※２ 1,898,622 71.3 1,914,741 70.9

合計  2,662,735 100.0 2,699,687 100.0

以 上